
                                         СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
                            ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                     КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                          ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
                                                     Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
От 09 января 2023 г.                                                            № 1/1 
 
 
 
 
 
Об утверждении Структуры Администрации  
Попереченского сельского поселения на 2023 г. 
 
 
 
 
 
Рассмотрев письмо Главы Попереченского сельского поселения с просьбой об 
утверждении Структуры Администрации Попереченского сельского поселения, 
руководствуясь Уставом, 
Совет народных   депутатов Попереченского сельского поселения 
 РЕШИЛ: 
 
       Утвердить Структуру Администрации Попереченского сельского поселения на 
2023 г. 
 
 
 
   
 
 
Глава Попереченского  
сельского поселения                                                                      И.Б. Сулейманова. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Утверждено решением совета народных  

депутатов от 09.01.2023г  № 1/1 
 
 
 

Структура   Администрации   Попереченского  сельского поселения  на  2023 г. 
 
 

 

Главный 
специалист 

Баранская М.В. 

Ведущий 
специалист 
Сергиенко Т.А. 
Дьяченко  З.А.. 

 

Специалист 1 категории 

Рубцова Г.А.  

 

Глава 
Попереченского 

сельского  поселения 
Сулейманова И.Б. 

 


